

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างเหมาก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

งานจ้างเหมา รหัสงาน 25800 งานภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง (Beautification And Architecture Work)
ในทางหลวงพิเศษหมายเลข 7 ตอน หนองขาม - พลา
ระหว่าง กม.7+400 - กม.7+900 LT., RT. (บริเวณทางแยกต่างระดับแหลมจบัง)
ปริมาณงาน 1 แห่ง

หน่วยงาน แขวงทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง กองทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง

2. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร

23,463,267.21

บาท.

3. ลักษณะงานโดยสังเขป

- 1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)
- 2 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)
- 3 ดินถมสำหรับงานปรับภูมิทัศน์ (EARTH FILL FOR LANDSCAPING WORK)
- 4 งานดินผสมสำเร็จ (ถุงละไม่น้อยกว่า 20 กก.)
- 5 งานปลูกตาลฟ้า ขนาด \varnothing 0.20 ม. สูงไม่ต่ำกว่า 2.00 ม.(LARGE SIZE (\varnothing 0.20 M.HEIGHT 2.00 M. MIN.))
- 6 งานปลูกต้นตาลกิ่งขนาด \varnothing 0.15 ม. สูงไม่ต่ำกว่า 2.50 ม.(LARGE SIZE (\varnothing 0.15 M.HEIGHT 2.50 M. MIN.))
- 7 งานปลูกต้นยะวา ขนาด \varnothing 0.20 ม. สูงไม่ต่ำกว่า 6.00 ม.(LARGE SIZE (\varnothing 0.20 M.HEIGHT 6.00 M. MIN.))
- 8 งานปลูกต้นเชอร์ปาล์ม ขนาด \varnothing 0.175 ม. สูงไม่ต่ำกว่า 1.80 ม.(LARGE SIZE (\varnothing 0.175 M.HEIGHT 1.80 M. MIN.))
- 9 งานปลูกต้นหางกระรอกวิเชียร ขนาด \varnothing 0.075 ม. สูงไม่ต่ำกว่า 3.00 ม.(LARGE SIZE (\varnothing 0.075 M.HEIGHT 3.00 M. MIN.))
- 10 งานปลูกต้นหางกระรอก ขนาด \varnothing 0.075 ม. สูงไม่ต่ำกว่า 2.00 ม.(LARGE SIZE (\varnothing 0.075 M.HEIGHT 2.00 M. MIN.))
- 11 งานปลูกต้นมหาลาก ขนาด \varnothing 0.05 ม. สูงไม่ต่ำกว่า 3.50 ม.(MEDIUM SIZE (\varnothing 0.05 M.HEIGHT 3.50 M. MIN.))
- 12 งานปลูกต้นไทรเกาหลี ทรงพุ่มไม่น้อยกว่า 0.40 ม. สูงไม่ต่ำกว่า 1.80 ม.(MEDIUM SIZE (\varnothing 0.40 M.HEIGHT 1.80 M. MIN.))
- 13 งานปลูกต้นไทรยอดทอง ทรงพุ่มไม่น้อยกว่า 0.50 ม. สูงไม่ต่ำกว่า 0.80 ม. (SMALL SIZE (\varnothing 0.50 M.HEIGHT 0.80 M. MIN))
- 14 งานปลูกต้นไทรยอดทอง ทรงพุ่มไม่น้อยกว่า 0.50 ม.สูงไม่ต่ำกว่า 0.50 ม. (SMALL SIZE (\varnothing 0.50 M.HEIGHT 0.50 M. MIN))
- 15 งานปลูกหญ้าขนาดเล็ก (Grassing)
- 16 งานบำรุงรักษา
- 17 งานก่อสร้างห้องปั้มน้ำขนาด 5.00 x 5.00 ม. (ตามแบบกำหนด)
- 18 งานติดตั้งถังเก็บน้ำใต้ดิน 50 ลบ.ม.
- 19 งานก่อสร้างระบบเครื่องสูบน้ำระบบรดน้ำต้นไม้
- 20 งานก่อสร้างท่อเมนระบบรดน้ำต้นไม้
- 21 งานก่อสร้างและวางระบบรดน้ำต้นไม้ POP UP ROTOR SPRINKLER 7-9 m.
- 22 งานก่อสร้างและวางระบบรดน้ำต้นไม้ (ชุดบอลวาล์ว)
- 23 งานเจาะบ่อบาดาล ความลึก 100 เมตรต่อบ่อ
- 24 งานก่อสร้างป้ายและมาสคอต
- 25 งานขยายเขตไฟฟ้าสูงพร้อมติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้าจากการไฟฟ้า

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

๑๙ ก.พ. ๒๕๖๓

เป็นเงิน

23,463,267.21

บาท

6. บัญชีประมาณราคากลาง (ตามแนบ)

ตามเอกสาร " ก "

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 นายชัยวัฒน์ จิตระกุล ประธานกรรมการ
- 7.2 นายพัชรายุทธ์ จันทน์หอม กรรมการ
- 7.3 นายวันเสด็จ บุญยะวันตั้ง กรรมการ
- 7.4 นายนิราช ยาโต กรรมการ

ราคาประมาณ

แขวงทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง

1. งานจ้างเหมาทำการ

รหัสงาน 25800 งานภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง (Beautification And Architecture Work) ในทางหลวงพิเศษหมายเลข 7 ตอน หนองขาม - พลา
ที่ กม.7+400 - กม.7+900 LT., RT. (บริเวณทางแยกต่างระดับแหลมดบัง)
ปริมาณงาน 1 แห่ง

2. งบประมาณตามแผนรายประมาณการ

23,463,267.21 บาท.

3. รายละเอียดของราคาประมาณงานจ้างเหมา

ตามเอกสาร " ก "

4. ราคาประมาณนำเสนอเพื่อโปรดพิจารณา

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	งานถางป่าและขุดคอ ขนากลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	18,140.00	2.12	38,456.80
2	งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	2,721.00	71.09	193,435.89
3	ดินถมสำหรับงานปรับภูมิทัศน์ (EARTH FILL FOR LANDSCAPING WORK)	ลบ.ม.	3,170.00	391.64	1,241,498.80
4	งานดินผสมสำเร็จ (ถุงละไม่น้อยกว่า 20 กก.)	ถุง	6,709.00	46.69	313,243.21
5	งานปลูกตาลฟ้า ขนาด Ø 0.20 ม. สูงไม่ต่ำกว่า 2.00 ม.(LARGE SIZE (Ø 0.20 M.HEIGHT 2.00 M. MIN.))	ต้น	60.00	10,760.59	645,635.40
6	งานปลูกต้นตาลกิ่งขนาด Ø 0.15 ม. สูงไม่ต่ำกว่า 2.50 ม.(LARGE SIZE (Ø 0.15 M.HEIGHT 2.50 M. MIN.))	ต้น	20.00	38,462.99	769,259.80
7	งานปลูกต้นชะวา ขนาด Ø 0.20 ม. สูงไม่ต่ำกว่า 6.00 ม.(LARGE SIZE (Ø 0.20 M.HEIGHT 6.00 M. MIN.))	ต้น	80.00	25,497.47	2,039,797.60
8	งานปลูกต้นเขยรีป่าส้ม ขนาด Ø 0.175 ม. สูงไม่ต่ำกว่า 1.80 ม.(LARGE SIZE (Ø 0.175 M.HEIGHT 1.80 M. MIN.))	ต้น	70.00	19,574.99	1,370,249.30
9	งานปลูกต้นทางกระรอกวิเชียร ขนาด Ø 0.075 ม. สูงไม่ต่ำกว่า 3.00 ม.(LARGE SIZE (Ø 0.075 M.HEIGHT 3.00 M. MIN.))	ต้น	60.00	10,129.74	607,784.40
10	งานปลูกต้นทางกระรอก ขนาด Ø 0.075 ม. สูงไม่ต่ำกว่า 2.00 ม.(LARGE SIZE (Ø 0.075 M.HEIGHT 2.00 M. MIN.))	ต้น	500.00	1,946.19	973,095.00
11	งานปลูกต้นมหาหงา ขนาด Ø 0.05 ม. สูงไม่ต่ำกว่า 3.50 ม.(MEDIUM SIZE (Ø 0.05 M.HEIGHT 3.50 M. MIN.))	ต้น	40.00	9,247.26	369,890.40
12	งานปลูกต้นไทรเกาหลี ทรงพุ่มไม่น้อยกว่า 0.40 ม. สูงไม่ต่ำกว่า 1.80 ม.(MEDIUM SIZE (Ø 0.40 M.HEIGHT 1.80 M. MIN.))	ต้น	120.00	936.54	112,384.80
13	งานปลูกต้นไทรยอดทอง ทรงพุ่มไม่น้อยกว่า 0.50 ม. สูงไม่ต่ำกว่า 0.80 ม. (SMALL SIZE (Ø 0.50 M.HEIGHT 0.80 M. MIN))	ต้น	30.00	1,187.68	35,630.40
14	งานปลูกต้นไทรยอดทอง ทรงพุ่มไม่น้อยกว่า 0.50 ม. สูงไม่ต่ำกว่า 0.50 ม. (SMALL SIZE (Ø 0.50 M.HEIGHT 0.50 M. MIN))	ต้น	550.00	935.84	514,712.00
15	งานปลูกหญ้าขนาดเล็ก (Grassing)	ตร.ม.	17,890.00	48.69	871,064.10
16	งานบำรุงรักษา	เดือน	12.00	238,636.72	2,863,640.64
17	งานก่อสร้างห้องปั้มน้ำขนาด 5.00 x 5.00 ม. (ตามแบบกำหนด)	ตร.ม.	50.00	6,207.87	310,393.50
18	งานติดตั้งถังเก็บน้ำใต้ดิน 50 ลบ.ม.	แห่ง	2.00	845,078.69	1,690,157.38
19	งานก่อสร้างระบบเครื่องสูบน้ำระบบรดน้ำต้นไม้	แห่ง	1.00	1,901,420.26	1,901,420.26
20	งานก่อสร้างท่อเมนระบบรดน้ำต้นไม้	เมตร	440.00	716.98	315,471.20
21	งานก่อสร้างและวางระบบรดน้ำต้นไม้ POP UP ROTOR SPRINKLER 7-9 m.	จุด	343.00	2,206.57	756,853.51
22	งานก่อสร้างและวางระบบรดน้ำต้นไม้ (ชุดบอลวาล์ว)	จุด	25.00	1,486.38	37,159.50
23	งานเจาะบ่อบาดาล ความลึก 100 เมตรต่อบ่อ	เมตร	600.00	2,599.86	1,559,916.00
24	งานก่อสร้างป้ายและมาสคอต	จุด	2.00	1,921,058.66	3,842,117.32
25	งานขยายเขตไฟฟ้าสูงพร้อมติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้าจากการไฟฟ้า	แห่ง	2.00	45,000.00	90,000.00

ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น

23,463,267.21

5. คณะกรรมการฯ เห็นสมควรกำหนดราคารวมไม่เกิน

23,463,267.21

บาท

ลงชื่อ กรรมการ
(นายวันเต็จ บุญวันตั้ง) ชส.ชทพ.

ลงชื่อ กรรมการ
(นายพัชรายุทธ์ จันทร์หอม) ชอ.ชทพ.1

ลงชื่อ กรรมการ
(นายนิราช ยาโต) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายชัยวัฒน์ จิตรระกุล) รอ.ชทพ. (ว)

อนุมัติราคากลาง

23,463,267.21

บาท

ลงชื่อ



ผอ.ชพพ.

(นายพลตลก จันทรัมย์ปกากุล)

ผอ.ชท. ปฏิบัติราชการในตำแหน่ง ผอ.ชพพ.

ลงชื่อ

(นายปิยพงษ์ จิวพัฒนกุลไพศาล)

ผอท.

รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการกองทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง